ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 149/2023, DISPENSA n° 041/2023

CONTRATO Nº: 104/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: BYANCA BRITO FERREIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 042.127.145-

07. OBJETO Contratação de profissional especializado em Psicologia, para atuação em ambiente

escolar, 40 horas semanais, conforme as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do

município de Angical/BA.
VALOR: 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura até 29 de dezembro de 2023 Angical, 03 de outubro de 2031.

Emerson Mariani Dias. Prefeito Municipal de Angical.